Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

EL 1934.200
Placa cega de 19°

Estado: 09-03-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

EL 1934.200 - Placa cega de 19"

Placas cegas em aluminio com diferentes unidades de altura. Para o acabamento perfeito de

espacos nao usados no nivel de montagem.

Recursos

Céd. Ref.
Descri¢ao do produto

Vantagens

Material
Superficie
Unidades de altura
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Descrigao do produto

© Rittal 2026

EL 1934.200

Para a montagem em armarios para eletrénica ou em caixas.

Para o acabamento perfeito de espagos nao usados no nivel de

montagem
Aluminio, 3 mm
Anodizada natural
4 UA

3 unid.

2,268 kg

2,273 kg
76169990
EC000456
EC000456
27189217

EL Placaa cega 4UA

19"



