

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



EL 1934.200

Placa cega de 19"

Estado: 21-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

EL 1934.200 - Placa cega de 19"

Placas cegas em alumínio com diferentes unidades de altura. Para o acabamento perfeito de espaços não usados no nível de montagem.

Recursos

Cód. Ref.	EL 1934.200
Descrição do produto	Para a montagem em armários para eletrônica ou em caixas.
Vantagens	Para o acabamento perfeito de espaços não usados no nível de montagem
Material	Alumínio, 3 mm
Superfície	Anodizada natural
Unidades de altura	4 UA
Emb.	3 unid.
Peso líquido	2.268
Peso bruto	2.273
Número da tarifa alfandegária	76169990
EAN	4028177012745
ETIM 9	EC000456
ETIM 8	EC000456
ECLASS 8.0	27189217